
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/360/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2023 roku 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 

poz.1270 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Pyzdrach: 

Nr XLV/357/2024 z dnia 1 marca 2024 r., Nr XLV/357/2024 z dnia 1 marca 2024 r. oraz Zarządzeniami 

Burmistrza Pyzdr: Nr V/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r., Nr VII/2024 z dnia 6 lutego 2024 r., Nr VIII/2024 

z dnia 4 marca 2024 r., Nr VIII/2024 z dnia 4 marca 2024 r., Nr XI/2024 z dnia 29 marca 2024 r.   Wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwotę dochodów w wysokości 

58.416.548,93 zł zwiększa się o kwotę 1.815.074,00 zł do kwoty 60.231.622,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.815.074,00 zł do kwoty 36.142.384,00 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwotę wydatków w wysokości 

58.416.548,93 zł zwiększa się o kwotę 1.815.074,00 zł do kwoty 60.231.622,93 zł w tym:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.725.847,00 zł do kwoty 33.337.840,67 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 89.227,00 zł do kwoty 26.893.782,26 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów budżetowych o kwotę 1.815.074,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

97.300,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

29.000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 24.000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

44.900,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 4596



cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 23.000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 4.900,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

23.400,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 23.400,00 

758   Różne rozliczenia 1.646.374,00 

 75801  Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

1.281.946,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.281.946,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

364.428,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 364.428,00 

852   Pomoc społeczna 4.400,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 4.400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  4.400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67.000,00 

 90095  Pozostała działalność 67.000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

7.000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

60.000,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków budżetowych o kwotę 1.815.074,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 81.847,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 81.847,00 

  1602 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 81.847,00 

750   Administracja publiczna 12.040,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12.040,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.040,00 

801   Oświata i wychowanie 1.336.946,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.226.706,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 167.536,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 244.470,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 814.700,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

110.240,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 110.240,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 314.241,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7.380,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.380,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 14.660,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 14.660,00 

 90095  Pozostała działalność 292.201,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 292.201,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4596



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000,00 

 92116  Biblioteki 50.000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 50.000,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 dokonuje się przeniesień 

między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01008 1100 - 582,05 

 01095 1100 5.582,05 - 

750 75095 1200 - 1.000,00 

754 75412 1100 - 5.000,00 

921 92195 1200 1.000,00 - 

RAZEM:   6.582,05 6.582,05 

6. W paragrafie 2 pkt 2 ust. 2 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024  kwota wydatków na realizację 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wynosi 

138.660,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

7. W paragrafie 2 pkt 2 ust. 3 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 kwota wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją 

zadań jst wynosi 622.360,00 zł. 

8. W paragrafie 6 ust. 1 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   zmienia się załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

9. W paragrafie 6 ust. 2 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 

2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   zmienia się załącznik Nr 11 do 

Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

10. W paragrafie 16 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   zmienia się załącznik Nr 16 do Uchwały 

Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

11. W paragrafie 17 Uchwały Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024   zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały 

Nr XLIV/350/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2024 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pyzdrach 

(-) Justyna Sosnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4596



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4596



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4596



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4596



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4596



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4596



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4596



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4596



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4596



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4596



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4596



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4596


		2024-05-08T10:25:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




